
Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Rotkäppchen TROPHY - Einzel: Open

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Achenbach, Paula Sophie (TV Buchenau) 20091 76,200
7,9 9,800Pflicht 7,6 7,8 7,7 - - 25,300- - --15,500 9,8 -
6,4 9,700Kür 6,7 6,8 6,8 - - 25,1001,9 - --13,500 9,7 -
6,9 9,700Finale 6,8 6,8 6,8 - - 25,8002,5 - --13,600 9,7 -

Trinks, Mia (TV Haiger) 20072 75,900
7,6 9,900Pflicht 8,0 7,8 7,1 - - 25,300- - --15,400 9,9 -
7,2 9,900Kür 6,9 7,4 6,9 - - 25,9001,9 - --14,100 9,9 -
6,7 9,700Finale 6,4 7,1 6,0 - - 24,7001,9 - --13,100 9,7 -

Roth, Lina (TV Dillenburg) 20053 75,800
7,9 9,800Pflicht 7,8 8,0 7,8 - - 25,500- - --15,700 9,8 -
6,6 9,700Kür 6,1 6,4 6,2 - - 24,2001,9 - --12,600 9,7 -
7,4 9,700Finale 7,5 7,1 7,1 - - 26,1001,9 - --14,500 9,7 -

Gabert, Franka (TV Haiger) 20014 75,400
7,4 9,800Pflicht 7,7 7,7 7,8 - - 25,200- - --15,400 9,8 -
7,3 9,600Kür 7,4 7,3 7,0 - - 25,1000,9 - --14,600 9,6 -
7,2 9,600Finale 7,8 7,4 7,2 - - 25,1000,9 - --14,600 9,6 -

Heine, Pia (SKG Rodgau) 20085 75,200
7,8 9,800Pflicht 7,5 7,4 7,2 - - 24,700- - --14,900 9,8 -
7,6 9,500Kür 7,5 7,1 7,2 - - 25,2001,0 - --14,700 9,5 -
7,6 9,700Finale 7,2 7,4 7,2 - - 25,3001,0 - --14,600 9,7 -

Özlem, Saki (TV Haiger) 19866 74,400
7,3 9,800Pflicht 6,5 7,4 7,2 - - 24,300- - --14,500 9,8 -
6,9 9,800Kür 6,6 7,5 7,6 - - 25,1000,9 - --14,400 9,8 -
7,3 9,700Finale 6,8 7,1 7,7 - - 25,0000,9 - --14,400 9,7 -
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1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Schwarze, Selina (TV Dillenburg) 20087 74,000
7,1 9,500Pflicht 6,7 6,8 6,7 - - 23,000- - --13,500 9,5 -
7,0 9,700Kür 7,0 6,8 6,9 - - 25,5001,9 - --13,900 9,7 -
7,3 9,600Finale 7,0 6,8 7,0 - - 25,5001,9 - --14,000 9,6 -
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Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Rotkäppchen TROPHY - Einzel: U11 Boys
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Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Heinrich, Linus (TV Dillenburg) 20131 75,800
7,9 10,000Pflicht 7,6 7,9 7,8 - - 25,700- - --15,700 10,0 -
7,1 9,800Kür 6,8 7,4 7,4 - - 24,8000,5 - --14,500 9,8 -
7,4 9,900Finale 7,2 7,5 7,8 - - 25,3000,5 - --14,900 9,9 -

Hein, Vincent (TV Dillenburg) 20152 75,300
7,3 9,900Pflicht 7,7 7,6 8,1 - - 25,200- - --15,300 9,9 -
7,4 10,000Kür 7,4 7,3 7,4 - - 25,3000,5 - --14,800 10,0 -
7,4 9,900Finale 7,2 7,2 7,2 - - 24,8000,5 - --14,400 9,9 -

Pollmeier, Jonathan-Elias (SKYFLYER SC Steinatal) 20133 72,700
7,1 9,300Pflicht 7,0 7,2 7,1 - - 23,500- - --14,200 9,3 -
7,3 9,800Kür 7,1 7,5 7,4 - - 25,1000,6 - --14,700 9,8 -
6,8 9,800Finale 6,9 6,9 6,6 - - 24,1000,6 - --13,700 9,8 -

Frach, Tino (TV Schaafheim) 20174 72,000
7,8 9,800Pflicht 7,7 7,3 7,7 - - 25,200- - --15,400 9,8 -
7,3 9,500Kür 7,3 6,1 5,9 - - 23,9001,0 - --13,400 9,5 -
6,1 9,800Finale 6,3 5,7 6,0 - - 22,9001,0 - --12,100 9,8 -

Zwiorek, Lars (TG Rüsselsheim) 20145 71,300
6,5 10,000Pflicht 6,7 7,5 7,4 - - 24,100- - --14,100 10,0 -
6,4 9,900Kür 6,1 6,6 6,5 - - 23,5000,7 - --12,900 9,9 -
6,6 9,900Finale 6,4 7,0 6,5 - - 23,7000,7 - --13,100 9,9 -

Kaschta, Mason (TV Schaafheim) 20176 70,400
7,8 9,900Pflicht 7,2 7,0 7,5 - - 24,600- - --14,700 9,9 -
5,7 9,900Kür 5,9 5,7 5,4 - - 21,8000,5 - --11,400 9,9 -
7,2 9,800Finale 7,0 6,6 6,7 - - 24,0000,5 - --13,700 9,8 -
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Giesel, Andre (TV Haiger) 20147 64,400
6,3 9,800Pflicht 6,2 6,5 6,3 - - 22,400- - --12,600 9,8 -
4,6 9,800Kür 5,2 5,3 5,6 - - 20,5000,2 - --10,500 9,8 -
5,5 9,800Finale 6,2 5,6 5,4 - - 21,5000,6 - --11,100 9,8 -
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Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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Unger, Mara (SKG Rodgau) 20151 80,800
8,3 9,800Pflicht 8,0 9,0 8,2 - - 26,300- - --16,500 9,8 -
8,2 9,800Kür 8,3 8,1 8,2 - - 27,2001,0 - --16,400 9,8 -
8,2 9,800Finale 8,3 8,0 8,4 - - 27,3001,0 - --16,500 9,8 -

Wessling, Linda (SKG Rodgau) 20132 79,500
8,7 9,800Pflicht 7,8 8,7 8,4 - - 26,900- - --17,100 9,8 -
7,4 9,800Kür 7,3 7,4 7,3 - - 25,8001,3 - --14,700 9,8 -
8,1 9,700Finale 8,0 7,8 7,4 - - 26,8001,3 - --15,800 9,7 -

Bürk, Karlotta (SKG Rodgau) 20153 77,700
7,3 9,400Pflicht 7,5 6,9 7,7 - - 24,200- - --14,800 9,4 -
8,8 9,900Kür 8,2 8,3 7,4 - - 27,1000,7 - --16,500 9,9 -
8,2 9,800Finale 8,3 7,7 7,4 - - 26,4000,7 - --15,900 9,8 -

Bachmeier, Frieda (TV Schaafheim) 20134 77,500
7,7 9,700Pflicht 7,2 7,8 7,8 - - 25,200- - --15,500 9,7 -
7,5 9,900Kür 6,7 6,9 6,7 - - 25,5002,0 - --13,600 9,9 -
7,5 10,000Finale 7,0 7,6 7,4 - - 26,8001,9 - --14,900 10,0 -

Petek, Franziska (SKG Rodgau) 20155 76,400
8,3 10,000Pflicht 7,7 7,9 7,6 - - 25,600- - --15,600 10,0 -
7,6 10,000Kür 8,0 7,3 6,7 - - 25,5000,6 - --14,900 10,0 -
7,5 9,900Finale 7,7 7,0 7,3 - - 25,3000,6 - --14,800 9,9 -

Barth, Laura (TG Rüsselsheim) 20145 76,400
7,4 9,900Pflicht 7,1 7,9 7,9 - - 25,200- - --15,300 9,9 -
7,4 9,900Kür 6,7 7,3 7,7 - - 25,6001,0 - --14,700 9,9 -
7,4 9,800Finale 7,3 7,9 7,4 - - 25,6001,0 - --14,800 9,8 -
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Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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Heinrich, Johanna (TV Dillenburg) 20167 76,300
7,7 9,900Pflicht 7,9 7,8 7,7 - - 25,400- - --15,500 9,9 -
7,8 9,900Kür 7,2 8,0 7,3 - - 25,5000,5 - --15,100 9,9 -
6,9 9,700Finale 7,5 7,5 7,6 - - 25,4000,7 - --15,000 9,7 -

Götze, Emma (TV Haiger) 20148 75,800
7,6 9,900Pflicht 7,3 7,4 7,7 - - 24,900- - --15,000 9,9 -
7,3 9,800Kür 6,9 7,4 6,9 - - 24,6000,6 - --14,200 9,8 -
7,7 10,000Finale 8,1 7,9 7,8 - - 26,3000,6 - --15,700 10,0 -

Giebel, Lilly (KSV Baunatal) 20139 49,400
7,6 9,800Pflicht 8,0 6,7 7,5 - - 24,900- - --15,100 9,8 -
7,1 9,800Kür 7,5 7,0 7,1 - - 24,5000,5 - --14,200 9,8 -

Smeenk, Leonie (TV Buchenau) 201510 48,800
7,6 9,900Pflicht 7,2 7,3 7,1 - - 24,400- - --14,500 9,9 -
6,8 9,900Kür 7,2 7,1 6,9 - - 24,4000,5 - --14,000 9,9 -

Klein, Leonie (TV Haiger) 201311 48,800
6,9 9,900Pflicht 7,2 7,4 7,1 - - 24,200- - --14,300 9,9 -
6,8 9,900Kür 6,5 7,3 7,5 - - 24,6000,6 - --14,100 9,9 -

Hugot, Luna-Joys (TG Rüsselsheim) 201612 48,800
7,4 10,000Pflicht 7,4 7,1 8,3 - - 24,800- - --14,800 10,0 -
6,9 9,800Kür 6,0 6,9 6,5 - - 24,0000,8 - --13,400 9,8 -

Becker, Amelie (TV Haiger) 201513 48,600
6,9 9,800Pflicht 7,1 6,8 7,2 - - 23,800- - --14,000 9,8 -
7,6 9,800Kür 7,2 7,2 7,0 - - 24,8000,6 - --14,400 9,8 -
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Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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Bachmeier, Marie (TV Schaafheim) 201714 48,500
7,0 9,900Pflicht 7,0 7,2 7,5 - - 24,100- - --14,200 9,9 -
6,8 9,900Kür 6,9 7,1 7,3 - - 24,4000,5 - --14,000 9,9 -

Savranska, Kateryna (TV Schaafheim) 201315 48,400
7,0 9,800Pflicht 6,7 6,9 7,2 - - 23,700- - --13,900 9,8 -
6,6 9,400Kür 6,2 6,7 7,5 - - 24,7002,0 - --13,300 9,4 -

Hundhausen, Charlotte (SKYFLYER SC Steinatal) 201316 48,100
7,2 9,600Pflicht 7,2 7,2 7,3 - - 24,000- - --14,400 9,6 -
7,3 9,800Kür 6,7 6,9 6,8 - - 24,1000,6 - --13,700 9,8 -

Andiehl, Emily (TV Schaafheim) 201317 48,000
7,2 9,700Pflicht 6,4 6,9 7,2 - - 23,800- - --14,100 9,7 -
6,7 9,900Kür 6,1 6,6 6,8 - - 24,2001,0 - --13,300 9,9 -

Jojodu, Manvita (KSV Baunatal) 201518 47,400
6,8 9,700Pflicht 6,6 7,3 7,9 - - 23,800- - --14,100 9,7 -
6,9 9,300Kür 6,9 7,1 6,9 - - 23,6000,5 - --13,800 9,3 -

Matthies, Leonie (SKYFLYER SC Steinatal) 201319 47,400
7,4 9,600Pflicht 7,1 6,9 7,4 - - 24,100- - --14,500 9,6 -
6,7 9,900Kür 6,1 6,7 5,9 - - 23,3000,6 - --12,800 9,9 -

Theofel, Lea Sophie (TV Buchenau) 201520 47,200
6,1 9,800Pflicht 6,1 6,2 6,2 - - 22,100- - --12,300 9,8 -
7,5 9,900Kür 7,3 7,4 7,0 - - 25,1000,5 - --14,700 9,9 -
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Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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Moos, Dana (TV Haiger) 201521 46,700
7,0 9,600Pflicht 6,7 7,1 6,8 - - 23,400- - --13,800 9,6 -
6,3 9,700Kür 6,2 6,7 6,7 - - 23,3000,6 - --13,000 9,7 -

Langer, Henrieke (TV Buchenau) 201622 46,300
6,4 9,700Pflicht 6,0 6,4 7,1 - - 22,500- - --12,800 9,7 -
6,9 9,500Kür 6,7 6,9 7,2 - - 23,8000,5 - --13,800 9,5 -

Soldan, Greta (TV Buchenau) 201623 46,100
6,4 9,800Pflicht 5,9 6,9 7,2 - - 23,100- - --13,300 9,8 -
6,4 9,700Kür 6,0 6,4 6,5 - - 23,0000,5 - --12,800 9,7 -

Pfeiffer, Mia (TV Buchenau) 201524 45,700
6,9 9,900Pflicht 6,9 7,5 7,1 - - 23,900- - --14,000 9,9 -
6,0 8,900Kür 6,0 6,1 6,5 - - 21,8000,8 - 9-12,100 8,9 -

Klepfer, Milana (TG Rüsselsheim) 201625 45,600
7,3 9,900Pflicht 7,3 7,3 7,3 - - 22,500- 2,0 --14,600 9,9 -
6,8 9,700Kür 5,7 6,7 5,9 - - 23,1000,8 - --12,600 9,7 -

Döring, Stella (SKYFLYER SC Steinatal) 201326 44,300
6,7 9,800Pflicht 7,0 7,3 7,1 - - 21,900- 2,0 --14,100 9,8 -
6,6 9,600Kür 6,3 5,9 6,0 - - 22,4000,5 - --12,300 9,6 -

Bürk, Louisa (SKG Rodgau) 201527 38,200
7,7 9,800Pflicht 8,6 8,1 7,4 - - 25,600- - --15,800 9,8 -
3,7 4,900Kür 3,6 3,8 3,7 - - 12,6000,3 - 5-7,400 4,9 -
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Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Klassmann, Lukas (TG Rüsselsheim) 20111 72,700
7,3 9,900Pflicht 7,1 7,5 7,2 - - 24,400- - --14,500 9,9 -
6,9 9,800Kür 6,8 6,8 6,9 - - 24,2000,7 - --13,700 9,8 -
6,9 9,700Finale 6,6 6,8 7,0 - - 24,1000,7 - --13,700 9,7 -

Haustov, Sascha (KSV Baunatal) 20122 71,300
6,9 9,600Pflicht 7,0 7,3 7,0 - - 23,600- - --14,000 9,6 -
6,7 9,500Kür 6,7 6,7 6,8 - - 23,5000,6 - --13,400 9,5 -
7,1 9,700Finale 7,1 6,9 6,8 - - 24,2000,5 - --14,000 9,7 -

Schäfer, Lennart (SKYFLYER SC Steinatal) 20123 69,100
6,0 9,900Pflicht 6,0 6,1 6,3 - - 22,000- - --12,100 9,9 -
6,7 9,800Kür 6,6 6,7 6,8 - - 23,8000,6 - --13,400 9,8 -
6,5 9,700Finale 6,1 6,5 7,1 - - 23,3000,6 - --13,000 9,7 -

Kröning, Sebastian (SKYFLYER SC Steinatal) 20124 67,400
6,3 9,900Pflicht 6,2 6,4 6,3 - - 22,500- - --12,600 9,9 -
6,0 9,300Kür 5,9 6,3 6,6 - - 22,2000,6 - --12,300 9,3 -
6,4 9,400Finale 6,0 6,3 7,0 - - 22,7000,6 - --12,700 9,4 -
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Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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Bille, Lilli (SKYFLYER SC Steinatal) 20101 83,600
8,4 9,900Pflicht 8,0 8,7 8,6 - - 26,900- - --17,000 9,9 -
8,6 9,800Kür 8,5 8,3 8,9 - - 28,3001,4 - --17,100 9,8 -
9,0 9,900Finale 8,3 8,2 8,9 - - 28,4001,3 - --17,200 9,9 -

Epp, Diana (TV Dillenburg) 20112 80,300
7,5 9,900Pflicht 7,8 7,9 7,8 - - 25,500- - --15,600 9,9 -
7,6 9,800Kür 8,1 7,8 7,7 - - 27,9002,6 - --15,500 9,8 -
7,3 9,400Finale 7,4 7,8 7,5 - - 26,9002,6 - --14,900 9,4 -

Reif, Amelie (SKYFLYER SC Steinatal) 20123 79,100
8,0 9,900Pflicht 8,1 7,7 7,9 - - 25,800- - --15,900 9,9 -
8,1 9,900Kür 8,4 8,3 7,3 - - 26,9000,6 - --16,400 9,9 -
8,2 9,900Finale 8,3 7,7 7,6 - - 26,4000,6 - --15,900 9,9 -

Goerres, Patricia (SKYFLYER SC Steinatal) 20114 77,900
7,9 10,000Pflicht 8,0 7,7 7,7 - - 25,600- - --15,600 10,0 -
7,9 9,800Kür 8,3 8,0 7,9 - - 26,3000,6 - --15,900 9,8 -
7,7 9,900Finale 7,5 7,9 7,8 - - 26,0000,6 - --15,500 9,9 -

Zimmermann, Binah (SKYFLYER SC Steinatal) 20105 77,400
7,7 9,800Pflicht 6,9 8,0 7,7 - - 25,200- - --15,400 9,8 -
8,0 9,900Kür 8,1 8,3 7,7 - - 26,6000,6 - --16,100 9,9 -
7,9 9,800Finale 7,4 7,5 7,7 - - 25,6000,6 - --15,200 9,8 -

Saki, Dalya (TV Haiger) 20126 75,800
7,2 9,900Pflicht 6,7 7,7 7,4 - - 24,500- - --14,600 9,9 -
7,6 9,900Kür 7,6 7,5 7,3 - - 25,9000,9 - --15,100 9,9 -
7,3 9,700Finale 7,2 7,5 7,5 - - 25,4000,9 - --14,800 9,7 -
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Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024
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1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Grossmann, Livia (TG Rüsselsheim) 20127 74,500
7,0 9,800Pflicht 6,5 7,1 6,6 - - 23,400- - --13,600 9,8 -
7,4 9,900Kür 7,2 7,6 6,9 - - 25,5001,0 - --14,600 9,9 -
7,5 9,600Finale 7,0 7,6 7,5 - - 25,6001,0 - --15,000 9,6 -

Lenz, Frieda (TV Buchenau) 20128 71,700
7,6 9,900Pflicht 7,1 7,5 7,4 - - 24,800- - --14,900 9,9 -
7,3 9,900Kür 7,2 7,4 7,4 - - 25,1000,5 - --14,700 9,9 -
6,4 8,700Finale 6,1 6,2 6,5 - - 21,8000,5 - 9-12,600 8,7 -

Merz, Malia (SKYFLYER SC Steinatal) 20129 48,800
6,4 9,700Pflicht 6,5 6,7 6,6 - - 22,800- - --13,100 9,7 -
7,7 9,800Kür 8,0 7,9 7,6 - - 26,0000,6 - --15,600 9,8 -

Frosch, Hanna (TV Haiger) 201210 48,000
6,8 9,900Pflicht 6,6 7,2 7,1 - - 23,800- - --13,900 9,9 -
6,8 9,900Kür 6,7 7,1 6,9 - - 24,2000,6 - --13,700 9,9 -

Hoffmann, Leony (TV Haiger) 201111 47,300
6,4 9,600Pflicht 6,6 7,0 6,5 - - 22,700- - --13,100 9,6 -
7,5 9,800Kür 6,9 7,3 6,8 - - 24,6000,6 - --14,200 9,8 -

Krüger, Kaja (SKYFLYER SC Steinatal) 201212 47,300
6,6 9,700Pflicht 6,8 6,6 6,7 - - 23,000- - --13,300 9,7 -
7,1 9,900Kür 6,7 6,9 6,9 - - 24,3000,6 - --13,800 9,9 -

Jojodu, Manogna (KSV Baunatal) 201213 47,200
7,5 9,800Pflicht 7,3 7,4 7,3 - - 24,500- - --14,700 9,8 -
6,5 8,900Kür 6,9 6,8 6,7 - - 22,7000,3 - 9-13,500 8,9 -
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Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Rotkäppchen TROPHY - Einzel: U14 Girls

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Kosina, Leonie (TV Buchenau) 201214 47,200
6,5 8,900Pflicht 6,6 7,0 6,8 - - 22,300- - --13,400 8,9 -
7,5 9,700Kür 7,5 6,9 6,9 - - 24,9000,8 - --14,400 9,7 -

Rentsch, Cataleya (SKYFLYER SC Steinatal) 201215 47,000
6,8 9,600Pflicht 6,2 6,9 6,7 - - 23,100- - --13,500 9,6 -
6,9 9,700Kür 6,8 6,4 6,8 - - 23,9000,6 - --13,600 9,7 -

Hoffmann, Lena (TV Haiger) 201116 46,700
6,5 9,900Pflicht 6,5 6,5 6,6 - - 22,900- - --13,000 9,9 -
6,6 10,000Kür 6,6 6,6 6,5 - - 23,8000,6 - --13,200 10,0 -

Frosch, Sophie (TV Haiger) 201217 46,600
6,2 9,900Pflicht 6,4 7,0 6,7 - - 23,000- - --13,100 9,9 -
6,5 9,800Kür 6,5 6,9 6,7 - - 23,6000,6 - --13,200 9,8 -

Link, Kimberly (SKYFLYER SC Steinatal) 201218 46,500
6,4 9,900Pflicht 6,4 6,7 6,5 - - 22,800- - --12,900 9,9 -
6,7 9,800Kür 6,6 6,8 6,6 - - 23,7000,6 - --13,300 9,8 -

Schilling, Mara (SKYFLYER SC Steinatal) 201219 46,300
6,6 9,800Pflicht 6,7 6,7 6,4 - - 23,100- - --13,300 9,8 -
6,7 9,400Kür 6,3 6,7 6,5 - - 23,2000,6 - --13,200 9,4 -

Weber, Hanna (SKYFLYER SC Steinatal) 201020 39,100
7,8 9,900Pflicht 7,3 7,7 7,4 - - 25,000- - --15,100 9,9 -
4,2 5,000Kür 4,1 4,0 3,9 - - 14,1001,0 - 5-8,100 5,0 -
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Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Schwie- Straf- ErgebnisÜbungs-

Rotkäppchen TROPHY - Einzel: U14 Girls

übung

Platz Turner(-in)
ToF

teilerigkeit wert

Pflicht-Haltungsnoten Horizontale Abweichung

1 2 3 4 5 6 Ergebnis 1 2 Ergebnis

Speer, Tamina (SKG Rodgau) 201121 0,000
0,0 0,000Pflicht 0,0 0,0 0,0 - - 0,000- - --0,000 0,0 -
0,0 0,000Kür 0,0 0,0 0,0 - - 0,0000,0 - --0,000 0,0 -
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Ergebnisliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Kampfgericht 1
Kristina SchalkWettkampfleiter

Kathy SerthHaltungsrichter 1

Jeannine AuelHaltungsrichter 2

Saskia StahlHaltungsrichter 3

Chrine BenthamiHaltungsrichter 4

Paulina MüllerAbweichungsrichter (HD) 1

-Abweichungsrichter (HD) 2

-Time-Of-Flight-Richter

Andi WesslingSchwierigkeitsrichter 1

-Schwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen
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Siegerliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Rotkäppchen TROPHY - Team: Mannschaftswertung

Pflicht 1. Kür 2. Kür
Turner(-in)

SKYFLYER SC Steinatal I 103,500 108,100 104,500 316,1001

Bille, Lilli (SKYFLYER SC Steinatal) 2010 27,60028,30026,900

Goerres, Patricia (SKYFLYER SC Steinatal) 2011 25,40026,30025,600

Merz, Malia (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 25,10026,00022,800

Reif, Amelie (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 26,10026,90025,800

Weber, Hanna (SKYFLYER SC Steinatal) 2010 25,40014,10025,000

Zimmermann, Binah (SKYFLYER SC Steinatal) 2010 25,00026,60025,200

TV Dillenburg 102,100 104,200 103,900 310,2002

Epp, Diana (TV Dillenburg) 2011 27,40027,90025,500

Hein, Vincent (TV Dillenburg) 2015 24,00025,30025,200

Heinrich, Johanna (TV Dillenburg) 2016 25,30025,50025,400

Heinrich, Linus (TV Dillenburg) 2013 25,00024,80025,700

Roth, Lina (TV Dillenburg) 2005 25,40024,20025,500

Schwarze, Selina (TV Dillenburg) 2008 25,80025,50023,000

SKG Rodgau 102,200 105,000 102,900 310,1003

Bürk, Karlotta (SKG Rodgau) 2015 13,50027,10024,200

Bürk, Louisa (SKG Rodgau) 2015 24,50012,60025,600

Heine, Pia (SKG Rodgau) 2008 26,00025,20024,700

Petek, Franziska (SKG Rodgau) 2015 25,60025,50025,600

Speer, Tamina (SKG Rodgau) 2011 0,0000,0000,000

Unger, Mara (SKG Rodgau) 2015 26,80027,20026,300

TG Rüsselsheim 98,500 99,300 101,500 299,3004

Barth, Laura (TG Rüsselsheim) 2014 25,50025,60025,200

Grossmann, Livia (TG Rüsselsheim) 2012 24,90025,50023,400

Hugot, Luna-Joys (TG Rüsselsheim) 2016 25,40024,00024,800

Klassmann, Lukas (TG Rüsselsheim) 2011 23,20024,20024,400

Klepfer, Milana (TG Rüsselsheim) 2016 25,70023,10022,500

Zwiorek, Lars (TG Rüsselsheim) 2014 23,80023,50024,100

TV Schaafheim 99,100 98,800 98,800 296,7005

Andiehl, Emily (TV Schaafheim) 2013 24,60024,20023,800
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17.03.2024 16:53 Seite 1 von 4 BalticScore 3.1.10



Siegerliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Rotkäppchen TROPHY - Team: Mannschaftswertung

Pflicht 1. Kür 2. Kür
Turner(-in)

TV Schaafheim 99,100 98,800 98,800 296,7005

Bachmeier, Frieda (TV Schaafheim) 2013 25,70025,50025,200

Bachmeier, Marie (TV Schaafheim) 2017 24,50024,40024,100

Frach, Tino (TV Schaafheim) 2017 8,10023,90025,200

Kaschta, Mason (TV Schaafheim) 2017 24,00021,80024,600

Savranska, Kateryna (TV Schaafheim) 2013 16,00024,70023,700

TV Buchenau 97,100 100,200 - 197,3006

Achenbach, Paula Sophie (TV Buchenau) 2009 -25,10025,300

Kosina, Leonie (TV Buchenau) 2012 -24,90022,300

Lenz, Frieda (TV Buchenau) 2012 -25,10024,800

Pfeiffer, Mia (TV Buchenau) 2015 -21,80023,900

Soldan, Greta (TV Buchenau) 2016 -23,00023,100

Theofel, Lea Sophie (TV Buchenau) 2015 -25,10022,100

TV Haiger II 96,300 97,300 - 193,6007

Becker, Amelie (TV Haiger) 2015 -24,80023,800

Giesel, Andre (TV Haiger) 2014 -20,50022,400

Götze, Emma (TV Haiger) 2014 -24,60024,900

Klein, Leonie (TV Haiger) 2013 -24,60024,200

Moos, Dana (TV Haiger) 2015 -23,30023,400

TV Haiger I 94,200 98,500 - 192,7008

Frosch, Hanna (TV Haiger) 2012 -24,20023,800

Frosch, Sophie (TV Haiger) 2012 -23,60023,000

Hoffmann, Lena (TV Haiger) 2011 -23,80022,900

Hoffmann, Leony (TV Haiger) 2011 -24,60022,700

Saki, Dalya (TV Haiger) 2012 -25,90024,500

SKYFLYER SC Steinatal II 94,600 97,300 - 191,9009

Döring, Stella (SKYFLYER SC Steinatal) 2013 -22,40021,900

Hundhausen, Charlotte (SKYFLYER SC Steinatal) 2013 -24,10024,000

Krüger, Kaja (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 -24,30023,000

Matthies, Leonie (SKYFLYER SC Steinatal) 2013 -23,30024,100
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Siegerliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Rotkäppchen TROPHY - Team: Mannschaftswertung

Pflicht 1. Kür 2. Kür
Turner(-in)

SKYFLYER SC Steinatal II 94,600 97,300 - 191,9009

Pollmeier, Jonathan-Elias (SKYFLYER SC Steinatal) 2013 -25,10023,500

Schäfer, Lennart (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 -23,80022,000

KSV Baunatal 96,800 94,300 - 191,10010

Giebel, Lilly (KSV Baunatal) 2013 -24,50024,900

Haustov, Sascha (KSV Baunatal) 2012 -23,50023,600

Jojodu, Manogna (KSV Baunatal) 2012 -22,70024,500

Jojodu, Manvita (KSV Baunatal) 2015 -23,60023,800

SKYFLYER SC Steinatal III 91,500 93,000 - 184,50011

Kröning, Sebastian (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 -22,20022,500

Link, Kimberly (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 -23,70022,800

Rentsch, Cataleya (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 -23,90023,100

Schilling, Mara (SKYFLYER SC Steinatal) 2012 -23,20023,100
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Siegerliste

Rotkäppchen TROPHY, Steinatal 17.03.2024

Kampfgericht 1
Kristina SchalkWettkampfleiter

Kathy SerthHaltungsrichter 1

Jeannine AuelHaltungsrichter 2

Saskia StahlHaltungsrichter 3

Chirine BenthamiHaltungsrichter 4

-Abweichungsrichter (HD) 1

-Abweichungsrichter (HD) 2

-Time-Of-Flight-Richter

Andi WesslingSchwierigkeitsrichter 1

-Schwierigkeitsrichter 2

Bemerkungen
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